Camping Hofmiihle

4100

4116

4122

4170

4170

4170

4212
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Ottensheim

St. Ulrich im
Muhlkreis

Arnreit

Sankt Oswald bei
Haslach

Haslach an der
Muhl

Auberg

Neumarkt

Hoflein 20

Pehersdorf 16

Hengstschlag 3

Schwackerreith 20

Lichtenauer StraBe

Nr. 15

Seisenbachweg 12

www.hofmuehle.at

office@hofmuehle.at

Lang’s Wirtshaus

www.gasthaus-lang.at

office@gasthaus-lang.at

Camping Miihlviertelblick
www.camping-muehlviertel.at

office@camping-muehlviertel.at

Gasthof Furthmiihle
www.furthmuehle.at

office@furthmuehle.att

Campingplatz Haslach

www.haslach.at

gemeinde@haslach.ooe.gv.at

Wirtshaus Teufelsmiihle

https://wirtshaus-

teufelmuehle.eatbu.com/?lang=de

wirthaus.teufelmuehle@gmail.com

Ferienwohnungen Einfach

Ausspannen

www.ausspannen.at

office@ausspannen.at

Stellplatze Oberosterreich

0699/11444906

07282/8077

0650/4170003

07289/72300

07289/72300

07289/71912

0650/2203160

X

X

X

X

X

gebihrenpflichtig

gebihrenfrei

k.A.

Anzahl Stellplatze

58

10

10

10

10

el Strom

X

el \Wasser

Entsorgung

>

¥ Sanitdranlage (mind. WC)

Hunde (teilweise) erlaubt

01-12

01-12

k.A.

01-12

05-10

k.A.

Seite 1


mailto:office@campingclub.at
http://www.hofmuehle.at/
mailto:office@hofmuehle.at
http://www.gasthaus-lang.at/
mailto:office@gasthaus-lang.at
http://www.camping-muehlviertel.at/
mailto:office@camping-muehlviertel.at
http://www.furthmuehle.at%0doffice@furthmuehle.att
http://www.furthmuehle.at%0doffice@furthmuehle.att
http://www.haslach.at/
mailto:gemeinde@haslach.ooe.gv.at
https://wirtshaus-teufelmuehle.eatbu.com/?lang=de
https://wirtshaus-teufelmuehle.eatbu.com/?lang=de
mailto:wirthaus.teufelmuehle@gmail.com
http://www.ausspannen.at/
mailto:office@ausspannen.at

4221

4240

4264

4280

4292

4324

Steyregg

Freistadt

Grinbach

Konigswiesen

Kefermarkt

Rechberg

Lachstatt 4

Eglsee 12

Mitterbach 6

Badgasse 4
Freibadgelande

Weinberg 2

Campingplatz 1

Stellplatze Oberosterreich

Panoramastellplatz Lachstatt
www.wassergenossenschaft-
lachstatt.at/stellplatz
info@wassergenossenschaft-
lachstatt.at

Campingplatz Freistadt FFC
www.ffc-freistadt.at
Ffc.freistadt@gmx.at

Gasthof Forellenwirt
www.forellenwirt.com
info@forellenwirt.com
Gemeindeamt Koénigswiesen
www.koenigswiesen.at
marktgemeinde@koenigswiesen.oo

e.gv.at

Schlossbrauerei Weinberg
www.schlossbrauerei.at
schlossbrauerei@wentzel.at

Campingplatz am Badesee
Rechberg

www.rechberg.at
gemeindeamt@rechberg.ooe.gv.at

gebihrenpflichtig

07942/72570 X

07942/72804

07955/6255 X

07947/7111

0664/88435960 X

gebihrenfrei
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Sanitaranlage (mind. WC)

ol W-LAN

el Hunde (teilweise) erlaubt
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Mostheurigen Gassner
gassner-mostheuriger.
gemeindeausstellung.at
Gassner.k@aon.at

Gasthof zur Post
www.gasthoflettner.at
info@gasthofleitner.at
Radlerbauernhof Moser
www.radlerbauernhof-moser.at
office@radlerbauernhof-moser.at
Wohnmobil Stellplatz Bad Hall

4331

4331

4343

4540

4391

4484

4550
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Dirnwagram

Naarn im
Machlande

Mitterkirchen

Bad Hall

Waldhausen im

Strudengau

Kronstorf

Kremsmtuinster

Dirnwagram 1

Martkplatz 1

Nr. 27

Ing.-Pesendorfer-Strale
25

Parkplatz Badesee
Ortsteil SchloBberg

Dorfling 2

Linzer StraBe 44

www.badhall.at

bad-hall@emotion-technologies.at

Gemeinde Waldhausen
www.waldhausen.at

gemeinde@waldhausen.ooe.gv.at

Golfpark Metzenhof
www.metzenhof.at

info@metzenhof.at

Aktivpark Kremsmiinster
Hotel — Pension - Stadlhuber
www.wp.stadlhuber.at

Stellplatze Oberosterreich

07262/52330

07262/58250

0664/8459811

07258/50980

07260745050

07225/738910

07583/7498

gebihrenpflichtig

X

gebihrenfrei

Ll Anzahl Stellplatze
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el Strom

<

Sanitaranlage (mind. WC)
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4572

4573
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4614
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4644
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Schlierbach

St. Prankraz

Hinterstoder

Spital am Phyrn

Spital am Phyrn

Marchtrenk

Gunskirchen

Scharnstein

Haselbockau —
Fohrenweg 7
Kniewas 35

Baumschlagerreith 2

Gleinkerau 34

LinzerstraBe 45

Badgasse

Neben Eishalle/Freibad

HeidestralBe 1

Viechtwang 1a

Abenteuer Bauernhof Eisterer
sonjagg@aon.at
Outdoorcamp Steyrbriicke
www.pro-adventures.com
info@pro-adventures.com
Gasthof Baumschlagerreith
www.baumschlagerreith.at
info@baumschlagerreith.at
Camping Phyrn Priel
www.camping-pyhrn-priel.at
info@camping-pyhrn-priel.at
Gasthof Gruber
www.gruber-spital.com
office@gruber-spital.com
Stadtgemeinde Marchtrenk
www.marchtrenk.gv.at
gemeindeamt@marchtrenk.gv.at

Gasthaus Wirt in Strass
www.gasthaus-gunskirchen.at
wolfgang.dumfart@gmail.com
Almcamp Schatzimiihle
www.almcamp.at
office@almcamp.at

Stellplatze Oberosterreich

07582/81561

07565/313

0676/7542358

0660/7773614

0664/88926417

07243/5520

0680/3129119

07615/20269

o8 gebihrenpflichtig

gebihrenfrei
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10

20

20

ol \Wasser

X

Entsorgung

<

ol Sanitaranlage (mind. WC)

tei

+—
o}
>
@©
=
(W)
—~
[}
ot
(%
=
o
R
[}
©
C
>
T

Zeitraum

01-12

01-12

01-12

01-12

01-12

01-12

Seite 4


mailto:office@campingclub.at
mailto:sonjagg@aon.at
http://www.pro-adventures.com/
mailto:info@pro-adventures.com
http://www.baumschlagerreith.at/
mailto:info@baumschlagerreith.at
https://www.camping-pyhrn-priel.at/
mailto:info@camping-pyhrn-priel.at
http://www.gruber-spital.com/
mailto:office@gruber-spital.com
http://www.marchtrenk.gv.at/
mailto:gemeindeamt@marchtrenk.gv.at
https://www.gasthaus-gunskirchen.at/
mailto:wolfgang.dumfart@gmail.com
http://www.almcamp.at/
mailto:office@almcamp.at

Gasthausbrauerei ,,Zum Alfons”

4690

4701

4713

4802

4802

4810
4820

4825

4840
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Rutzenham

Bad Schallerbach
Gallspach
Ebensee
Ebensee /
Rindbach
Gmunden

Bad Ischl

Gosau-Hintertal

Vocklabruck

Bergern 2

BirkenstraBBe 9
JahnstraBe 17

Trauneck- Platz nahe
Schiffanlegestellte

Strandbadstral3e

Toscanapark 1
GotzstraBe 9

Parkplatz ,Kaiservilla”

GosauseestraBe 131

HausruckstralBe
Beim Freizeitbad

www.zum-alfons.at
office@zum-alfons.at

Camping Bad Schallerbach

www.camping-badschallerbach.com

Gasthof Tirolerhof

Gasthof tirolerhof @aon.at
Gemeinde Traunsee
www.traunsee.at
info@traunsee-almtal.at
Freizeitanlage Rindbach
www.ebensee.at
gemeinde@ebensee.ooe.gv.at

Gmunden Nature Reserve
Bad Ischl

www.badischl.at
office@badischl.at
Gasthof Gosauschmied
www.gosauschmied.at
hotel@gosauschmied.at
Vocklabruck
www.voecklabruck.info
tourist.voe@asak.at

Stellplatze Oberosterreich

07673/2442

0660/1911490

07248/68045

06133/8016

06133/8016

06136/8513

07672/26644

gebihrenpflichtig

x

ol gebihrenfrei

Anzahl Stellplatze

15

10

28

x

Entsorgung

Sanitaranlage (mind. WC)

el Hunde (teilweise) erlaubt
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01-12
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05-10
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05-10
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Gasthof Holzwirt

4850

4865

4881

4975

5271

5282

5310
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Puchkirchen am
Tratberg

NuBdorf am
Attersee
StraB am Attergau

Suben

Moosbach

Ranshofen

Mondsee

Pichl 32

Dexelbach 1

Halt 4

Etzelshofen 125

Dietraching 24

Scheuhub 2

Schwand 10

www.holzwirt.at

wirt@holzwirt.at

Bauernhof-Camping Bruckbacher
www.camping-bruckbacher.at

camping@bruckbacher@aon.at

Landgasthof Rosslwirt

www.gattinger.at

office@gattinger.at

Autobahnraststéitte Suben
www.servuseuropa.at

suben@servuseuropa.at

Brauerei Seidl

brauerei.seidl@gmail.com

Gasthaus und Mostschenke

Putscher

www.gasthaus-putscher.at

gasthaus.putscher@aon.at

Bauernhof Schweighofer
www.bio-schweighofer.at

Gottfried.schweighofer@aon.at

Stellplatze Oberosterreich

07682/7272

0650/5220808

07667/7108

07711/31620

0664/2084681

07722/22154

06234/8447

gebihrenpflichtig

gebihrenfrei

Anzahl Stellplatze
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